
詳しい内容 ・申込書は裏面に記載しております。

むかしの旅人たちは「小田原ちょうちん」を

手にして旅路を急ぎました。

歩いた道は「箱根旧街道」。日本初の舗装道路

「石畳」は古より旅人たちの

足跡を刻みました。そして時は流れ・・・・。

平成の時代に小田原ちょうちんは再び

箱根路を越えます・・・。

※歩く時間は 1時間半～ 2時間位を予定しております
※募集人数に達した場合は
  締め切りとさせていただ
　きます。

定員     名40

11 4 平成 30 年 月 日 (日 )開催日

小
田
原
ち
ょ
う
ち
ん

い

に

し

え古
の
箱
根
路

行程
11:00　   小田原城銅門広場 ( 二の丸広場横 ) 集合
         （小田原ちょうちん制作体験　ご昼食（お弁当））
13:00 頃　小田原城出発
         （貸し切り観光バスで甘酒茶屋まで移動します）
14:00 頃　甘酒茶屋（甘酒のご賞味と当主の講話）
         徒歩 箱根旧街道ウォーク→箱根神社まで
15:15 頃　箱根神社
　
　　　　　（休憩・正式参拝）
15:50 頃　箱根神社出発予定
16:00 頃　元箱根港付近
　　　　　（小田原ちょうちんを受け取り、点灯）
16:20 頃　箱根杉並木ウォ―ク
　　　　　（小田原ちょうちんを灯し杉並木を歩きます）
17:00 頃　箱根関所到着
17:30 頃　箱根関所出発
　　　　　（貸し切り観光バスで小田原駅まで）
19:00 頃　小田原駅到着　解散予定

お申込み方法
定員になり次第締め切り

申込用紙（裏面）に必要事項を記入の上
ＦＡＸにてお申し込みください。

 0460-85-8321ＦＡＸ

7500円
（税込）

（小田原ちょうちん・バス代・昼食・保険料を含む）

参加者資格小学生以上
 （小学生は保護者同伴でお願いします）

小学生 3500

参加費
大人一名

円
（税込）

,

,
（小田原ちょうちん・バス代・昼食・保険料を含む）

お問合せ
小田原箱根商工会議所 TEL0465-23-1811


